Esigge dalle sotto scritte a detto Monte, a ragione di grana trenta sei ’anno, d. in unum 25 -
Col peso pero di messe, e mortoro nel di della morte di ciascuna sottoscritta

Pesi
Per annue messe lette n.° 608 a ragione di grana 15 1’una annui d. 91-1-0
(legate)
Per messe cantate ogni prima Domenica del mese annui d. 9-3-0
(ex regula)
Per una messa Cantata anniversaria per la g." Domenica Centore, annui carlini 0-4-0
(legato)
Per sette messe Cantate nell’annunzio della festivita della B. V. Maria per ’anima del q." Giovanni
Girardo annui d. 6-3-0
(legate) _
Per altre messe sette Cantate ............... per I’anima delli Sig." Sabbationo e Domenico Cariato
annui d. 6-3-0
(legate)

Per una messa Cantata anniversaria ogni anno per 1’anima del q." Francesco Centore annui carlini
0-4-0

(legata)

Per una messa Cantata anniversaria da celebrarsi nella chiesa Parocchiale di Fratta piccola, per
I’anima del R.% D. Bernardino Liguoro annui d. 1-2-0
(legata)

Per due anniversarij pro benefactoribus uno nell’ottava del Rosario, e I’altro nell’ottava de’ Morti,
annui carlini 1-3-0

(ex regula et fundatione)

Per cinque messe Cantate pro benefactoribus ogni anno, annui d. 4-0-0

(ex regula)

Per sette messe Cantate ogni anno ex devotione annui d. 5-3-0
(solve)

Per una messa Cantata di requiem per 1’anima di Eufemia di Liguoro annui carlini 0-4-0
(legata)

Per una messa Cantata ogni anno per I’anima di Giovanni Palmiero, annui carlini 0-4-0
(legata)

Per due maritaggi I’anno a due zitelle del Paese annui d. 20 1’una d. 40 -

(legato)

Per visita annui carlini 0-2-10
(non si deduce)

Per Cere, che servono tutto 1’anno per festivita, messe cantate, ed altro annui d. 40 -

(non si deduce)

Per Carita a poveri vergognosi, povere maritande, e poveri infermi, non questuanti col Comedantes
(?)annuid. 30

(non si deduce)

Per il medico, che medica i poveri di detta Terra annui d. 6 -

(non si deduce)

Al R.% Parroco per ogni giorno al Rosario, e litania ogni Domenica e Sabbato annuid. 6 -

(non si deduce)
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All’organista annui d. 4-

(non si deduce)

A quella persona, che registra I’introito, ed esito, e che scrive la notula delle sacre annui d. 5 -

(non si deduce)

Per regalo a ciascuno fratello, che si € comunicato per viatico a ragione di carlini 5 per uno, in

unum annui d. 3-2-10
(non si deduce)

Per morte, messa Cantata, e ....... , € messe 30 lette dopo la morte di ciascuna sottoscrittrice da circa
annui d. 12 -

(non si deduce perché vi sono le grana che pagano le sottoscrittrici che reddita di questi ....... posta
in capitale posto in cascia a parte)